

Mini lanýžové pralinky, 5 druhů 4 kusy, 140 g, 20 x 7g



Balení obsahuje 4 lanýže Tartuflanghe, každý s bílou čokoládou, hořkou čokoládou, amaretto-mandlovou příchutí, pralinkou z kávy a kakaových bobů a osvěžující mátou.

~~430,00 Kč~~ 430,00 Kč

Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 430,00 Kč

Sleva

[Ask a question about this product](#)

Výrobce [Bosfood](#)

Mópislanýžové pralinky, 5 druhů 4 kusy, 140 g, 20 x 7 g.

Pro Dolce d'Alba zpracovává Tartuflanghe pouze odrůdu lískových oříšků "Tonda Gentile delle Langhe" s chráněným označením původu I.G.T. Pěstuje se v oblasti Cortemilia v jihozápadním Piemontu. Toto krásné dárkové balení obsahuje 4 lanýže Tartuflanghe, každý s bílou čokoládou, hořkou čokoládou, amaretto-mandlovou příchutí, pralinkou z kávy a kakaových bobů a osvěžující mátou. Naprosto chutné a skvělý tip na dárek!

Složení: Bílá čokoláda s lískovými oříšky: bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené mléko, mléčný cukr, emulgátor : sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma mandle, cukr, 35% Piedmont lískové ořechy, cukr, oplatka (pšeničná mouka, cukr, bezvodý mléčný tuk, laktóza, mléčný protein, sůl, ječmen sladový výtažek, kypřicí prášek: E500ii), složky z hořké čokolády s lískovými oříšky: čokoládovou polevou (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma), 35% piemontských lískových oříšků, cukru, kakaového prášku; složek amaretta čokolády: čokoládovou polevou (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma), mandle, cukr, 13% amaretto sušenky (cukr, meruňkových jader, bílkoviny, laktózu a mléčné bílkoviny, příchutě, kypřicí látky: uhličitan sodný), hořkomandlovým prášek, přírodní aroma, kakaový prášek, složky cappuccino čokoláda: Bílá čokoláda (cukr , kakaové máslo, sušené mléko, laktóza, emulgátor: sojový lecitin, přírodní V anillearoma), mandle, cukr, 2% mletá káva, kakao zrna; Složení peppermint čokoláda: Bílá čokoláda (cukr, kakaové máslo, sušené mléko, laktóza, emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma), mandle, cukr, Piedmont lískových ořechů, olej z máty peprné z Pancalieri Itálie.

Skladujte v chladu a suchu při + 4 ° C až + 18 ° C

Vyrobeno v Itálii.

Vlastnosti: Protein z mléka.

Alergeny: obiloviny, vejce, ořechy, mléko, sojové boby.

Nutriční hodnoty na 100g

Kalorická hodnota 2397 kJ/576 kcal

Tuk 39 g

z toho nasycené mastné kyseliny 18 g

sacharidy 45 g

z toho cukry 37 g

Bílkoviny 9,2 g

sůl 0,07 g
